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گــروه علمی و آموزشــی-   به 
گزارش مرکــز اطلاع رســانی و روابط 
عمومی وزارت آموزش وپرورش، محسن 
حاجــی میرزایی در نشســتی با حضور 
شــورای معاونین، مدیران کل اســتانی و 
روســای ۷۶۰ منطقه آموزشی کشور که 
به صورت ویدئو کنفرانس و در ساختمان 
شــهید رجایی برگزار شد، اظهار داشت: 
یکی از افتخارات من این است که مدیران 
آموزشــی و معلمان مدارس در استان و 
مناطق، افراد با مســئولیتی هستند. قطعاً 
بدون تلاش مدیران نمی توانیم این ســال 
را به خوبی و موفقیت به پایان برســانیم. 
مدیران آموزشــی در مناطق توانســتند با 

حضور ذهــن، آگاهی و توجه کامل روز 
اول سال جدید را ساماندهی کنند.

حاجــی میرزایی با اشــاره به اصل 
آموزش وپرورش برای آموزش حضوری 
در مــدارس، تصریح کــرد: از دومین ماه 
تابستان سه سناریوی پیش بینی  شده برای 
آموزش در سال تحصیلی جدید با توجه 
به وضعیت سفید، زرد و قرمز استان ها به 
وزارت بهداشت و درمان اعلام شده بود، 
ولی در نهایت با توجه به مســائل مطرح 
 شــده و پروتکل هــای ابلاغــی وزارت 
بهداشــت و ســتاد ملی کرونا، تصمیم به 
آموزش حضوری دانش آموزان در ســال 

تحصیلی جدید گرفتیم. 

وزیر آموزش وپرورش با یادآوری 
اینکه سخت گیرانه ترین پروتکل ارسالی 
از ســوی وزارت بهداشت بر فاصله یک 
متری دانش آموزان و کنترل تعداد آن ها با 
توجه به ابعاد و مساحت کلاس تأکید دارد، 
گفت: شــرایطی که در سخت گیرانه ترین 
پروتکل ابلاغی از ســوی ستاد ملی کرونا 
ذکر شده بود، دقیقا همان شرایطی بود که 
برای سناریوی آموزشــی در مناطق زرد 
پیشــنهاد داده بودیم. بنابراین تأکید اصلی 
آموزش بر آموزش حضوری قرار گرفت.
مدیران وظیفه دارند برای رفع 
نگرانی خانواده ها بــا آن ها مدارا 

کنند

حاجی میرزایی با بیان اینکه فضای 
جامعه با آنچه در رســانه هست، تفاوت 
دارد، گفت: مطلع هســتیم که خانواده ها 
نگران هستند و مدیران وظیفه  دارند برای 
رفع نگرانی خانواده ها با آن ها مدارا کنند.

وی افــزود: اگر هر دانش آموزی در 
مدرسه به هر دلیلی حضور نداشت، مدیر 
مدرسه موظف است با دانش آموز تماس 
گرفته و در خصــوص حضور نیافتن او 
و برنامــه درســی صحبت کنــد. باید از 
نگرانی خانواده برای حضور فرزندانشان 
در مدرســه بکاهیم؛ با آن ها مدارا کنیم و 
بــه خانواده فرصت دهیــم که با حضور 
در مدرســه و اطمینــان از رعایت کامل 

پروتکل های بهداشتی در مدارس، راحت 
و آسوده تصمیم گیری کنند.

عضــو کابینه دولت تدبیــر و امید 
با تأکید بر اینکه هیچ ســازمانی به  اندازه 
وزارت آموزش وپــرورش در اجــرای 
پروتکل هــا دقیــق نبــوده و در وزارت 
کشــور هم این موضوع اعلام  شده است، 
تصریح کرد: ما ضامن اجرای پروتکل های 
بهداشتی در مدارس هستیم و موظفیم در 
این مورد هر هفته و به صورت مستمر در 
ســتاد ملی کرونا گزارش دهیم. به همین 
دلیــل انتظار همکاران و مدیران اســتانی 
به گونه ای تدبیر کنند که گزارش ها حاکی 

از رعایت کامل پروتکل باشد.

حاجی میرزایی گفت: رمز موفقیت 
جدیت، انضباط و ارتباط در کار اســت. 
مهم است که قادر باشیم منظم فکر کنیم و 
ارتباطات را طوری بگیریم که توجه جدی 
به همه امور داشته باشــیم. وی افزود: از 
اعضای شــورای معاونین و مدیران کل و 
مســئولان مناطق تقاضا دارم بازدیدهای 
ســرزده و واقعی داشته باشــند و بدون 
هماهنگــی به مــدارس بروند تا از طرف 

مدیران مدارس دقت نظر فراهم آید.
وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان 
کرد: با استفاده از فضای رسانه و گفتگو و 
مــدارا، می توانیم نگرانی خانواده ها را کم 
کنیم و آن ها را به آرامش نســبی برسانیم. 

باید به نگرانی خانواده ها رسمیت بدهیم. 
مهم این اســت که دانش آموزان آموزش 
ببیننــد و اصل را هم بر آموزش حضوری 
قرار دادیم. خانواده هــا برای دانش آموز 
برنامه داشــته باشند و مدیر مدرسه از این 

برنامه باخبر باشد.
حاجــی میرزایی خطاب به مدیران 
مدارس گفت: مدیران مدارس تلاش کنند 
با اولیا به خوبی ارتباط بگیرند و آن ها را از 
تصمیم های اتخاذ شده آگاه کرده و به آن ها 
اطمینان دهند تا نگرانی خانواده ها از بین 
برود. از مدیران استان تقاضا دارم مدیران 
خلاق را معرفی کنند تا مورد تشویق قرار 

دهیم.
اینترنت شاد؛  رایگان شــدن 
حمایت استراتژیک دولت از سامانه 
شــاد و آموزش و پرروش کشور 

است
وی در مــورد شــبکه آموزشــی 
دانش آموز )شــاد( نیز گفت: پلتفرم شاد 
در نســخه جدید ارتقا یافتــه و در حال 
بارگــذاری محتواهــای تولید شــده در 
آن هســتیم. بارگذاری تمــام محتواهای 
آموزشی تا ۱۶ شهریور انجام می شود. شاد 
یک دســتاورد بزرگ برای نظام آموزشی 
کشور است که خوشبختانه استفاده از آن 
برای همه رایگان شد و عملًا برای خانواده 
و مدرسه هزینه بردار نیست. این حمایت 

استراتژیک دولت از شــاد و آموزش در 
کشور است.

وزیر آموزش وپرورش با اشــاره به 
یکی از ماده های پروتکل ابلاغی وزارت 
بهداشت گفت: در آخرین پروتکل ارسالی 
از سوی وزارت بهداشت و ستاد ملی کرونا 
تأکید شده است که شواهد کافی برای آنکه 
نشان دهد بســته ماندن مدارس توانسته 
باشــد خطر ابتلا دانش آموزان را کاهش 
دهد در دســت نیست. ولی از سوی دیگر 
آثار سوء ناشی از وقفه آموزش بر سلامت، 
رفاه و آموزش دانش آموزان اثبات  شــده 
است. از هم گسیخته شدن آموزش دانش 
آمــوزان تأثیر زیادی بــر اقتصاد و عوامل 
اجتماعی دارد؛ نابرابری ها را گســترش 
می دهد؛ پیامدهای ناگواری بر عرصه های 
ســلامت برجای می گذارد و همبستگی 

عمومی و ملی را نیز کاهش خواهد داد.
حاجی میرزایی در پایان با شــماره 
بــه اینکــه وزارت آموزش وپرورش در 
موضوع بازگشایی مدرسه مورد حمایت 
بسیاری از دســتگاه ها قرار گرفته است، 
گفت: یکی از معیارهای شایســتگی نظام 
آموزشی این اســت که بتواند مدارس را 
به خوبی بازگشــایی کرده و آن را تا انتها 
بدون ایجاد مســئله و بحــران پیش ببرد. 
این مستلزم دقت و مسئولیت پذیری همه 

مدیران و معلمان ا

علمی - آموزشی

  وزیر آموزش وپرورش گفت: اعتمادســازی خانواده ها مهم ترین اصل در آموزش حضوری است؛ مدیران مدارس با اولیا به خوبی 
ارتباط بگیرند و آن ها را از تصمیم های اتخاذ شده آگاه کنند.

وزیرآموزشوپرورش:

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109                                      تلفن مرکز: 44461151-076                                     تلفن همراه: 0912-7057173

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

اعتمادسازی خانواده ها مهم ترین اصل 
در آموزش حضوری است

چهارشنبه19شهریور20،1399محرم1441،9سپتامبر2020،شماره3568

گروه علمی و آموزشــی- کابین 
زوتــی تی۷۰۰ یک محیــط باکیفیت را 
پیــش روی مخاطب قــرار می دهد که 
فناورانه های آن بویژه نمایشــگر تبلتی 
بــزرگ ۱۰ اینچی در مرکز کنســول بر 

جذابیت آن افزوده است.
زوتی یکی از برندهای خودرویی 
چین اســت که دو محصــول آن با نام 
هــای آریــو اس3۰۰ و کوپا تی2۱۰ در 
بازار ایــران حضور دارند. زوتی که جز 
جوانترین خودروسازان چینی محسوب 
می شود در ارائه محصولات خود توجه 

ویژه ای به طراحی بروز)هر چند از نوع 
کپی( و کیفیت برتر)در مقایســه با دیگر 

چینی ها( نشان داده است.
اما در ادامه سراغ T700 می رویم 
که یکی از جدیدترین های زوتی است 
و بــا قیمــت ۱۶89۶ دلار در بازار چین 
ارائه می شــود. این شاســی بلند میان 
سایز در قسمت دماغه طراحی ساده اما 
قابــل قبولی را ارائه مــی دهد که بازهم 
این طراحــی را نمی تــوان رویکردی 

اختصاصی برای زوتی دانست.
در نمای عقب نیز چراغ های اصلی 

ذهن مخاطب را به ســمت محصولات 
جدید جگوار مــی برد اما به هر ترتیب 
حاصل کار ترکیب زیبایی اســت که در 

تصاویر مشاهده می کنید.
از منظــر ابعــاد تــی۷۰۰ برابر با 
4۷48 میلیمتــر در طول، ۱933 میلیمتر 
در عــرض و ۱۶8۰ میلیمتــر در ارتفاع 
توســعه یافته است. فاصله بین محورها 

نیز برابر با 285۰ میلیمتر است.
با یک آنالیز ساده می توان دریافت 
که طراحان زوتی در تقســیم اعداد بین 
قسمت های مختلف بسیار خوب عمل 

کرده اند و این موردی اســت که معمولا 
از محصولات چینی ارزان قیمت انتظار 

نمی رود!
کابین زوتی تــی۷۰۰ یک محیط 
باکیفیت را پیش روی مخاطب قرار می 
دهد که فناورانه های آن بویژه نمایشگر 
تبلتی بزرگ ۱۰ اینچی در مرکز کنسول 

بر جذابیت آن افزوده است.
فرمان با دکمه های کنترلی طراحی 
شبیه به فرمان ماستنگ دارد و بخش های 

کرومی آنرا زیباتر هم کرده است.
از امکانات استاندارد تی۷۰۰ باید 

به ترمز اضطراری، اســتارت دکمه ای، 
رادار عقب، نمایشگر میزان باد لاستیک 
هــا، ای بی اس و ایی بی دیی، دســتیار 
حرکت در سربالایی، نوربالای تطبیقی، 
کروز کنترل تطبیقی، ســامانه پایداری 

الکترونیکی و ... اشاره کرد. 
سانروف مونوروف برقی، رکاب 
برقــی، نشــانگر آمپر کامــلا دیجیتال، 
ورود بــدون کلید، ریموت اســتارت، 
درب صندوق برقی، صندلی های برقی 
ردیف جلو، گرم کــن و تهویه صندلی 
ردیــف عقب و جلو، گــرم کن آینه ها، 

سنســور باران و ... از دیگر آپشن های 
تی۷۰۰ است.

در بخش پیشرانه اطلاعات رسمی 
در دســت نیســت اما با توجه به سابقه 
زوتــی در شاســی بلندهــای قبلی می 

توان پیش بینی کــرد که تی۷۰۰ از 
پیشــرانه ۱.8 و 2.۰ لیتری مجهز 
به توروبوشارژ اســتفاده خواهد 
کرد. میزان خروجی این موتورها 
به ترتیب ۱۷4 و ۱8۷ اســب بخار 
اســت. نمونــه ۱.8 لیتری با جعبه 

دنده ۶ ســرعته دوکلاچه و نمونه 2 

لیتری با جعبه دنده 8 ســرعته اتوماتیک 
شــود.  می  هماهنــگ 

ظرفیــت باک این 

خودرو ۶4 لیتر است.

شاسی بلند میان سایز لوکس و ارزان قیمت!

گــروه علمــی و آموزشــی- 
متخصصــان می گوینــد خودرو هــای 
برقی به دلیل داشــتن قابلیت های جانبی 
می توانند کمک بزرگی برای شبکه برق 

رسانی باشند.
امروزه به دلیل آلودگی بیش از حد 
خودرو هایی که با ســوخت های فسیلی 
کار می کنند، بســیاری از شــرکت های 
خصوصی و دولت ها به دنبال دســتیابی 
به فنــاوری خودرو های برقی هســتند 
و می کوشــند مردم را به اســتفاده از این 
خودرو ها تشــویق کننــد. خودرو های 
برقــی در کنار داشــتن فواید زیســت 
محیطی، یک ویژگی خــارق العاده نیز 
دارند و آن توانایی "خودرو به شــبکه" 

)Vehicle-to-grid( است.
توانایی خودرو به شبکه سیستمی 
اســت که در آن خودرو های برقی قابل 
شــارژ توانایی مخابره اطلاعات با شبکه 
بــرق را به منظور ارائــه توان الکتریکی 
)دشــارژ( یا تنظیم میزان شارژ خودرو 

دارند. 
ایــن خودرو هــا با ایــن قابلیت 
می توانند هم انرژی دریافت و هم انرژی 
ارســال کنند. برای مثال، تصور کنید که 

یک خودروی برقــی در پارکینگ خانه 
خــود دارید. زمانی کــه از این خودرو 
اســتفاده نمی کنید می توانید به راحتی از 
باتری آن برای کار های منزل بهره ببرید. 
در واقع این سیســتم می تواند به عنوان 
منبــع ذخیره انرژی کوتــاه مدت مورد 

استفاده قرار گیرد.
متخصصان می گویند از این قابلیت 
می توان در راستای کمک به کاهش فشار 
شبکه برق در اوج مصرف استفاده کرد. 
"اپراتور سیستم برق شبکه ملی آمریکا" 

در ســال جــاری میلادی بــا ارائه یک 
گــزارش به نام "ســناریوی انرژی های 
آینده" اعلام کرد تا سال 2۰5۰ میلادی، 
باید بیــش از 45 درصد خانه ها توانایی 

"خودرو به شبکه" را داشته باشند.
این امــر می تواند کمک شــایان 
توجهی به شبکه برق رسانی در ساعات 
اوج مصرف کند. همزمان با گســترش 
استفاده از خودرو های برقی، مراکز شارژ 
این خودرو ها نیز در حال افزایش است. 
می توان با شارژ این خودرو ها در ساعاتی 

که مصرف در شــبکه کم است و اتصال 
آن ها به شــبکه خانگی در زمان های اوج 
مصرف، علاوه بر کمک به شــبکه برق 
رسانی، یک درآمد مالی نیز برای صاحب 

خودرو ایجاد کرد.
در حــال حاضر تنها خودروی ون 
تولید شــده از سوی شرکت نیسان ژاپن 
می تواند از خودرو به شــبکه با فناوری 
شــارژ چامدمو بهره بگیــرد. پیش بینی 
می شود بســیاری از خودرو های برقی 
تا ســال 2۰25 توانایی دســتیابی به این 

فناوری را نداشته باشند.
هــم اینک اتحادیــه اروپا، ژاپن و 
آمریکا به دنبال دســتیابی به این فناوری 
و گسترش استفاده از خودرو های برقی 
هستند. یکی از دلایل عدم استقبال مردم 
از خرید خودرو های برقی، قیمت بالای 

آن هاست. 
اگر بتوان از قابلیت های جانبی این 
خودرو ها به درستی بهره گرفت، خرید 
آن از ســوی مردم جنبــه اقتصادی پیدا 
می کند. در ســال 2۰۱9 در مجموع بیش 
از ۷ میلیــون خودروی برقی در جهان به 
فروش رســید که تنها معادل 2.۶ درصد 

فروش تمامی خودرو ها در جهان بود.

قابلیت خارق العاده خودرو های برقی در خانه

گروه علمی و آموزشــی- رئیس 
ســازمان مدارس و مراکــز غیردولتی با 
اشــاره به رشــد ثبت نام در این مدارس 
طی امسال به تشریح چگونگی پرداخت 
شــهریه اشــاره کرد. مجتبی زینی وند 
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
درباره وضعیت پرداخت شهریه در این 
مــدارس اظهار کرد: امســال در الگوی 
شــهریه با توجه بــه وضعیت موجود و 
حضور مشروط دانش آموزان در مدارس 
اعلام کردیم که شهریه ثابت شامل برنامه 
مصوبه درسی و فعالیت های فوق برنامه 
آموزشی باشد که در قالب الگوی شهریه 

میزان آن تعیین شده است.
او ادامه داد: شــهریه فعالیت های 
فوق برنامه غیرآموزشــی تا شروع سال 
تحصیلی و تعیین تکلیف وضعیت نباید 

از اولیا دریافت شود.
رئیس ســازمان مــدارس و مراکز 
غیردولتــی با اشــاره به اینکــه درمورد 
حضور دانش آموزان با توجه به شرایط 
موجود و زیســت بوم جدید، حضور به 
گونه ای برنامه ریزی شــده است که در 
هر شــرایطی استراتژی مشخص وجود 

دارد، گفت: گروه بندی دانش آموزان در 
شــرایط حضوری را داریم که با رعایت 
همه دستورالعمل های بهداشتی است و 
موسسان مدارس غیردولتی همه شرایط 

را پیش بینی کردند.
افزایــس نــام نویســی در 
مدارس غیردولتی نسبت به سال 

گذشته
زینی وند تاکید کرد: ســال گذشته 
عملکــرد مدارس غیردولتی در آموزش 
آنلاین بســیار مثبت بود و همه از نحوه 

آموزش مجازی و آنلاین اظهار رضایت 
داشــتند و ایام تعطیل هم فرصت شــد 
تا آموزش ها به روز شــود. او بیان کرد: 
مدارس غیردولتی علاوه بر اســتفاده از 
خدمات بستر شاد از خدمات افزوده ای 
که توســط موسسات خصوصی یا خود 
مدرسه تولید شده است، می توانند بهره 
بگیرند. رئیس ســازمان مدارس و مراکز 
غیردولتی با اشــاره به آمار نام نویســی 
در این مــدارس گفت: در ابتدا برای نام 
نویســی دانش آمــوزان اظهار نظر های 

مختلفی می شــد، اما اولیا از نحوه ارائه 
آموزش مجازی ســال گذشته رضایت 
داشتند و آمار ثبت نامی تقلیل پیدا نکرد و 
حتی خوشبختانه نام نویسی رشد حدود 

۱۰۰ هزار نفری داشته است.
شرایط آموزش در کلاس های 

درس مهیاست 
زینی ونــد بیــان کــرد: در تمام 
کشــور های دنیا ضمــن توجه به حفظ 
سلامت نســبت به آموزش حساسیت 
وجود دارد و علــی رغم اینکه خیلی از 
کشــور ها در وضعیت قرمز قرار دارند، 
اما کلاس های آموزشی حضوری است، 
در کشور ما هم شرایط همین است مگر 
آنکــه وضعیت خاصی باشــد. او تاکید 
کــرد: در مدارس غیردولتی هم اطمینان 
می دهیــم با نظارت ســخت گیرانه این 
دســتورالعمل ها رعایت می شــوند و 

شرایط در کلاس های درس مهیاست.
رئیس ســازمان مــدارس و مراکز 
غیردولتــی تاکید کرد: انعطاف در روش 
و انطباق با قانون دو اصلی اســت که به 
طــور جدی در این مدارس روی آن کار 

شده است.

رشد ۱۰۰ هزار نفری ثبت نام در مدارس غیردولتی 

گــروه علمــی و آموزشــی- 
مشــخصات و رندرهای جدیــد ایرفون 
هواوی به نام »فری بادز پرو« فاش شــده 

است.
ماه گذشته فهرستی از دستگاه های 
آینده شــرکت هواوی فاش شد که یکی از 
 HUAWEI( »آنها »هواوی فری بادز پرو
FreeBuds Pro( است. این ایرفون بی 
سیم قرار است ۱۰ سپتامبر)2۰ شهریور( در 

چین عرضه شود.
در همین راســتا و قبل از عرضه آن 

اطلاعاتی درباره طراحی، قیمت و عرضه 
گجت در اروپا منتشر شده است. این اخبار 
که در وب ســایت WinFuture منتشر 
شده، نشان می دهد محصولات جدید این 
شــرکت برای قاره اروپا در روزهای آینده 
معرفــی و از اکتبر برای فروش عرضه می 

شوند.
طبق اطلاعات موجود گجت هواوی 
با الهام از »اپل ایرپادپرو« ســاخته شــده 
و دارای گوشــی های ســیلیکونی است. 
همچنین در آن از تراشــه »های سیلیکون 

کیرین آ-۱« استفاده شده است. این ایرفون 
بی ســیم مجهز بــه بلوتوث 

5.2 و فنــاوری حذف 
ســروصدای اســت. 
هــر ایرفــون دارای 3 
باتری  بــا  میکروفون 
52.5 میلی آمپری است. 

 پایه این گجت کوتاه تر 
از ایرفون قبلی هواوی) فری 
بادز 3( است. همچنین هواوی 
قیمت پایه این محصول را در 

اروپا ۱5۰ یورو تعیین کرده که از اوایل اکتبر 
عرضه می شود.

رندرهای ایرفون جدید هواوی را ببینید
شــرکت  صنعتــی  طراحــان 
مایکروســافت همواره روی روش هایی 
جهــت ارتقاء عملکرد ســرفیس پن کار 
می کنند و آخرین ایده آن ها نسبت به موارد 
پیشین تا حدودی متفاوت به نظر می رسد.

پتنتــی کــه در روز ۱۰ فوریه 2۰2۰ 
)2۱ بهمن ماه ســال گذشته( تحت عنوان 
 TEXTILE COVERING FOR“
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به ثبت رسیده اســت؛ روشی آسان برای 
استفاده از پوشش متناسب با یک دستگاه 
الکترونیکی و مشــخصا ســرفیس پن را 

تشریح نموده است.
مایکروسافت ضمن یادداشتی اعلام 

کرد:
 “نمونه های اخیــرا لو رفته مربوط 
به پوششــی پارچه ای برای دستگاه های 
الکترونیکی و روش های تولید پوشش های 
پارچه ای برای گجت هــای الکترونیکی 
هستند. به عنوان مثال در یک مورد پوشش 
پارچه ای مربوط به دســتگاه الکترونیکی 
شامل یک یا چند گونه از الیاف ساختاری 
است که داخل یک استوانه کاملا یکپارچه 
بافته شــده اســت. این لوله یکپارچه به 

گونه ای تنظیم شــده تا حداقل قسمتی از 
دستگاه الکترونیکی را تحت پوشش قرار 

دهد.
همچنین پوشش بافتنی شامل یک یا 
چند نمونه از الیاف جمع شــونده در برابر 
حرارت و یک یا چند گونه از الیاف جاذب 
داخل لوله یکپارچه اســت. با گرم شدن 
لوله یکپارچه بیــش از اندازه معین الیاف 
جمع شونده در برابر حرارت کوچک شده 
و در نتیجه استوانه یکپارچه حول دستگاه 

الکترونیکی جمع می شود.”
البته مایکروســافت با اســتفاده از 

روکش چرمی آلکانترا در لپ تاپ ها علاقه 
خود به بهره گیری از منسوجات بافتنی را 
اثبات نموده است. این کمپانی خاطرنشان 
می کند که پوشاندن یک دستگاه با روکش 
پارچه ای می تواند به جذابیت ظاهری آن 
و ایجاد رابط کاربری لمسی دلنشین کمک 

شایان توجهی نماید.
 از ســوی دیگر به کارگیری روکش 
پارچه ای احتمالا اســتعداد دستگاه برای 
جــذب گردوغبار و ذرات زائد را افزایش 
خواهد داد؛ موضوعی که یقینا نگران کننده 

به نظر می رسد.

مایکروسافت روی یک سرفیس پن جدید کار می کند


